

보도자료

2021년 5월 25일(화) 이후 보도하여 주시기 바랍니다.

문 의 : 경영기획본부 사회적가치추진팀 팀장 신태영 (061) 350-1391 경영기획본부 사회적가치추진팀 과장 서혜련 (061) 350-1392

한국방송통신전파진흥원, 사회적가치 실현을 위해 KBC광주방송과 업무협약 체결

- □ 한국방송통신전파진흥원(원장 정한근, 이하 KCA)은 지역 창업 생태계 활성화, 사회적가치 창출 방송콘텐츠 제작·방영 등 동반성장 가치 확산을 위해 KBC광주방송과 25일 업무협약을 체결했다.
 - KCA는 이번 협약으로 KBC광주방송이 기획한 「2021 로컬 스타트업 챌린지」 프로그램 제작지원 및 홍보, 지역기업 연계 등을 앞장서 협력 하기로 했다.
 - 이 외에도 양 기관은 핵심역량을 기반으로 지역 사회적가치 확산에 관한 프로그램 공동 기획 등을 추진할 계획이다.
- □ KCA 정한근 원장은 "이번 협약으로, 지역 방송국과 협력하여 사회적 가치 창출에 기여하고, 지역사회 발전을 위해 함께 노력해 나갈 것" 이라고 말했다.
- □ 한편, KCA는 지난 2019년부터 KBC광주방송과 협업체계를 구축하여 2년 간 시민주도형 광주지역문제해결플랫폼 사회혁신 홍보 콘텐츠를 제작·지원해왔다.
- [사진1] KCA 정한근 원장(좌)과 KBC광주방송 임채영 사장(우)이 협약서에 서명을 하고 있다.
- [사진2] KCA 정한근 원장(좌)이 25일 오전 KBC광주방송 임채영 사장(우)과 사회적가치 실현을 위한 업무협약을 체결한 후 기념촬영을 하고 있다.